Руководителю Центральной психолого-медико-педагогической комиссии
_______________________________________________

родителя (законного представителя)
Ф.И.О. (полностью) _____________________________
______________________________________________________________________________________________
паспорт: серия_________ номер___________________
выдан_______________________________________________________________________________________________________________________________________
дата выдачи: ___________________________________
адрес проживания: ______________________________
_______________________________________________
контактный телефон:_____________________________
e-mail: _________________________________________

з а я в л е н и е.
«____»_____________ 20___ г.

Прошу провести заседание психолого-медико-педагогической комиссии дистанционно и организовать комплексное онлайн обследование ребенка ______________________________  _____________________________________ «____» ______________ 20____года рождения, регистрация по месту жительства (фактического проживания) ребенка ____________________
_________________________________________________________________________________
при необходимости включающее предварительное обследование у специалистов соответствующего профиля или у независимых экспертов, а также запрос сведений из других организаций (медицинских, осуществляющих социальное обслуживание, профилактику общественно опасного поведения и т.п.).
Ознакомлен(а) с тем, что при предварительном обследовании и в работе ПМПК применяются диагностические методики комплексного психолого-медико-педагогического обследования.
Прошу предоставить мне копию заключения ПМПК и особых мнений специалистов (при их наличии) на адрес электронной почты ________________________________________.

Родитель (законный представитель)        ___________        / __________________________ /
                                                                                        (подпись)                                   (расшифровка)

Я, родитель (законный представитель), _________________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________ в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю согласие на обработку моих данных, персональных данных моего ребенка.

Родитель (законный представитель)           ___________            / __________________________ /
                                                                                          (подпись)                                       (расшифровка)